Linia nr 833, dzient

y, kierunek Starzyny

Ogrody 4:30 |4:58 |6:07 |6:30 |7:17 |8:23 9:06 9:38 10:22| 11:16| 11:54| 12:42| 13:31| 15:12| 16:16 16:47| 17:20| 18:24| 19:51| 22:00|
Polska NZ 4:32 |5:00 |6:10 |6:33 [7:20 [8:26 [9:09 [9:41 10:25( 11:19 11:57| 12:45| 13:34| 15:15| 16:19| 16:50| 17:23| 18:27 19:54 22:02
Buzanska 4:34 |5:02 |6:12 |6:35 [7:22 |8:28 9:11 9:43 10:27| 11:21| 11:59| 12:47| 13:36| 15:17| 16:21| 16:52| 17:25| 18:29| 19:56| 22:04
Przelot 4:35 |5:03 |6:13 |6:36 [7:23 [8:29 [9:12 [9:44 10:28 11:22 12:00| 12:48| 13:37| 15:18| 16:22| 16:53| 17:26| 18:30[ 19:57 22:05
Pilotow 4:36 | 5:04 |6:14 |6:37 [7:24 |8:30 9:13 9:45 10:29| 11:23| 12:01| 12:49| 13:38| 15:19| 16:23| 16:54| 17:27| 18:31| 19:58| 22:06
Tatrzariska 4:38 |5:06 |6:16 |6:39 [7:26 [8:32 [9:15 [9:47 10:31 11:25| 12:03| 12:51] 13:40| 15:21| 16:25| 16:56| 17:29| 18:33| 20:00{ 22:08
Kotobrzeska 4:39 |5:07 |6:17 |6:40 |7:27 |8:33 9:16 9:48 10:32| 11:26 12:04| 12:52| 13:41| 15:22| 16:26 16:57| 17:30| 18:34| 20:01] 22:09|
Smochowice 4:40 |5:08 |6:18 |6:41 [7:28 [8:34 [9:17 [9:49 10:33| 11:27| 12:05| 12:53| 13:42| 15:23| 16:27| 16:58| 17:31] 18:35| 20:02 22:10
Lesnowolska 4:42 |5:10 |6:20 |6:43 [7:30 |8:36 9:19 9:51 10:35| 11:29| 12:07| 12:55| 13:44| 15:25| 16:29 17:00| 17:33| 18:37| 20:04| 22:12
Wichrowa 4:43 |5:11 |6:21 |6:44 [7:31 [8:37 [9:20 [9:52 10:36[ 11:30[ 12:08| 12:56| 13:45| 15:26| 16:30| 17:01| 17:34| 18:38| 20:05[ 22:13
Miedzyzdrojska 4:45 |5:13 |6:23 |6:46 [7:33 |8:39 9:22 9:54 10:38| 11:32| 12:10| 12:58| 13:47 15:28| 16:32 17:03| 17:36| 18:40| 20:07| 22:15
Krzyzowniki 4:46 |5:14 |6:24 |6:47 |[7:34 |8:40 9:23 9:55 10:39| 11:33| 12:11| 12:59| 13:48| 15:29| 16:33| 17:04| 17:37| 18:41| 20:08| 22:16
Stupska NZ 4:47 |5:15 |6:25 |6:48 |[7:35 |8:41 9:24 9:56 10:40| 11:34| 12:12| 13:00| 13:49| 15:30| 16:34| 17:05| 17:38| 18:42| 20:09| 22:17|
Stobnicka NZ 4:48 |5:16 |6:26 |6:49 [7:36 [8:42 [9:25 [9:57 10:41 11:35| 12:13| 13:01] 13:50| 15:31] 16:35| 17:06| 17:39| 18:43| 20:10[ 22:18
Szpital Rehabilitacyjny NZ 4:50 |5:18 |6:28 |6:51 [7:38 |8:44 9:27 9:59 10:43| 11:37| 12:15| 13:03| 13:52 15:33| 16:37| 17:08| 17:41| 18:45| 20:12| 22:20|
Chojnicka NZ 4:51 |5:19 |6:29 |6:52 |7:39 [8:45 9:28 10:00| 10:44| 11:38| 12:16| 13:04| 13:53| 15:34| 16:38| 17:09| 17:42| 18:46| 20:13| 22:21
Nad Jeziorem NZ 4:52 |5:20 |6:30 |6:53 [7:40 |8:46 9:29 10:01| 10:45| 11:39| 12:17| 13:05| 13:54| 15:35| 16:39| 17:10| 17:43| 18:47| 20:14| 22:22
Kiekrz Dworzec 4:53 |5:21 |6:31 |6:54 [7:41 |8:47 [9:30 10:02| 10:46| 11:40( 12:18 13:06| 13:55| 15:36| 16:40| 17:11| 17:44| 18:48| 20:15| 22:23
Kiekrz Kosciot 4:54 |5:22 |6:32 |6:55 [7:42 |8:48 9:31 10:03| 10:47| 11:41| 12:19] 13:07| 13:56| 15:37| 16:41| 17:12| 17:45| 18:49| 20:16| 22:24
Wilkéw Morskich NZ 4:54 |5:22 |6:32 |6:55 |7:42 848 [9:31 10:03| 10:47| 11:41| 12:19| 13:07| 13:56| 15:37| 16:41| 17:12| 17:45| 18:49| 20:16| 22:24]
Admiralska NZ 4:55 |5:23 6:56 9:32 10:48| 11:42| 12:20| 13:08 18:50| 20:17| 22:25
Kiekrz 4:56 | 5:24 6:57 9:33 10:49| 11:43| 12:21f 13:09 18:51| 20:18| 22:26
Admiralska NZ 4:57 |5:25 6:58 9:34 10:50| 11:44| 12:22| 13:10 18:52| 20:19| 22:27
Wilkéw Morskich NZ 4:57 |5:25 6:58 9:34 10:50| 11:44| 12:22| 13:10 18:52 20:19( 22:27
Turystyczna NZ 4:59 |5:27 |6:34 |7:00 [7:44 |8:50 9:36 10:05| 10:52| 11:46| 12:24| 13:12| 13:58| 15:39| 16:43| 17:14| 17:47| 18:54| 20:21| 22:29
Kiekrz Sanktuarium NZ 5:00 |5:28 |6:35 |7:01 [7:45 |8:51 [9:37 10:06| 10:53| 11:47 12:25| 13:13| 13:59| 15:40| 16:44| 17:15| 17:48| 18:55| 20:22| 22:30|
Kiekrz Zielona 5:01 |5:29 |6:36 |7:02 |7:46 [8:52 9:38 10:07| 10:54| 11:48| 12:26] 13:14| 14:00| 15:41| 16:45| 17:16| 17:49| 18:56| 20:23| 22:31
Kiekrz Starzyriska NZ 5:02 |5:30 |6:37 |7:03 |7:47 |8:53 9:39 10:08| 10:55| 11:49| 12:27| 13:15| 14:01| 15:42| 16:46 17:17| 17:50| 18:57| 20:24| 22:32
Rokietnica Golecifiska NZ 5:05 |5:33 |6:40 |7:06 [7:50 |8:56 9:42 10:11| 10:58| 11:52| 12:30| 13:18| 14:04| 15:45| 16:49| 17:20| 17:53| 19:00{ 20:27| 22:35
Rokietnica Rolna NZ 5:07 |5:35 |6:42 |7:08 [7:52 |8:58 [9:44 10:13| 11:00 11:54 12:32 13:20{ 14:06| 15:47| 16:51| 17:22| 17:55| 19:02| 20:29| 22:37|
Rokietnica Stacja 5:09 |5:37 |6:44 |7:10 [7:54 |9:00 9:46 10:15| 11:02| 11:56| 12:34] 13:22| 14:08| 15:49| 16:53| 17:24| 17:57| 19:04| 20:31| 22:39
Rokietnica ROS 5:11 |5:39 |6:46 |7:12 [7:56 |9:02 [9:48 10:17| 11:04| 11:58| 12:36| 13:24| 14:10| 15:51| 16:55| 17:26| 17:59| 19:06| 20:33| 22:41]
Rokietnica Szkota 5:12 |5:40 |6:47 |7:13 |7:57 |[9:03 9:49 10:18| 11:05| 11:59| 12:37| 13:25 14:11| 15:52| 16:56| 17:27| 18:00| 19:07 20:34| 22:42
Rokietnica Os. Kalinowe 5:14 |5:42 |6:49 |7:15 [7:59 [9:05 [9:51 10:20 11:07 12:01f 12:39 13:27| 14:13| 15:54| 16:58| 17:29| 18:02| 19:09| 20:36| 22:44]
Kiekrz Czere$niowa NZ 5:15 |5:43 |6:50 |7:16 [8:00 |9:06 9:52 10:21| 11:08| 12:02| 12:40| 13:28| 14:14| 15:55| 16:59| 17:30| 18:03| 19:10[ 20:37| 22:45
Starzyny Rynkowa 5:17 |5:45 |6:52 |7:18 |[8:02 |9:08 9:54 10:23| 11:10 12:04| 12:42| 13:30| 14:16| 15:57| 17:01| 17:32| 18:05| 19:12| 20:39| 22:47
Linia nr 833, dzien roboczy, kierunek Ogrody
Starzyny Rynkowa 5:30 |6:07 |7:09 |7:33 [8:11 [9:21 10:10| 10:41| 11:32| 12:08| 12:54| 13:42| 14:20( 16:34| 17:42| 18:17| 19:37| 21:09|
Kiekrz Czere$niowa NZ 5:32 |6:09 |7:11 |7:35 [8:13 [9:23 10:12| 10:43| 11:34] 12:10| 12:56| 13:44| 14:22| 16:36| 17:44| 18:19| 19:39| 21:11
Rokietnica Os. Kalinowe 5:33 |6:10 |7:12 |7:36 [8:14 |9:24 10:13| 10:44| 11:35| 12:11| 12:57| 13:45| 14:23| 16:37| 17:45| 18:20( 19:40[ 21:12
Rokietnica Szkota 5:35 |6:12 |7:14 |7:38 [8:16 |9:26 10:15| 10:46| 11:37| 12:13| 12:59| 13:47| 14:25| 16:39| 17:47| 18:22| 19:42| 21:14
Rokietnica ROS 5:36 | 6:13 |7:15 |7:39 [8:17 |9:27 10:16[ 10:47| 11:38| 12:14| 13:00| 13:48| 14:26| 16:40| 17:48| 18:23| 19:43| 21:15
Rokietnica Stacja 5:37 |6:14 |7:16 |7:40 [8:18 |9:28 10:17| 10:48| 11:39| 12:15| 13:01| 13:49| 14:27| 16:41| 17:49| 18:24| 19:44| 21:16
Rokietnica Rolna NZ 5:38 |6:15 |7:17 |7:41 [8:19 |9:29 10:18 10:49| 11:40| 12:16| 13:02| 13:50| 14:28| 16:42| 17:50| 18:25| 19:45[ 21:17
Rokietnica Golecifiska NZ 5:40 |6:17 |7:19 |7:43 |[8:21 [9:31 10:20| 10:51| 11:42| 12:18| 13:04| 13:52| 14:30( 16:44| 17:52| 18:27| 19:47| 21:19|
Kiekrz Starzyriska NZ 5:42 |6:19 |7:21 [7:45 [8:23 |9:33 10:22| 10:53| 11:44| 12:20| 13:06| 13:54| 14:32 16:46| 17:54| 18:29| 19:49| 21:21
Kiekrz Zielona 5:43 |6:20 |7:22 |7:46 [8:24 |9:34 10:23| 10:54| 11:45| 12:21| 13:07| 13:55| 14:33| 16:47| 17:55| 18:30| 19:50| 21:22
Kiekrz Sanktuarium NZ 5:45 |6:22 |7:24 |7:48 [8:26 |9:36 10:25| 10:56| 11:47| 12:23| 13:09| 13:57| 14:35| 16:49| 17:57| 18:32 19:52 21:24
Turystyczna NZ 5:47 |6:24 |7:26 |7:50 [8:28 |9:38 10:27| 10:58| 11:49| 12:25| 13:11 13:59| 14:37 16:51| 17:59| 18:34| 19:54| 21:26
Admiralska NZ 5:49 10:29 11:51] 12:27| 13:13 14:39 19:56| 21:28
Kiekrz 5:50 10:30 11:52| 12:28| 13:14 14:40 19:57| 21:29
Admiralska NZ 5:51 10:31 11:53| 12:29| 13:15 14:41 19:58| 21:30
Wilkéw Morskich NZ 5:51 10:31 11:53| 12:29( 13:15 14:41 19:58| 21:30
Kiekrz Kosciot 5:52 |6:26 |7:28 |7:52 |8:30 |9:40 10:32| 11:00| 11:54| 12:30| 13:16| 14:01| 14:42| 16:53| 18:01] 18:36| 19:59| 21:31]
Kiekrz Dworzec 5:53 |6:27 |7:29 |7:53 |[8:31 [9:41 10:33| 11:01| 11:55| 12:31| 13:17| 14:02| 14:43| 16:54| 18:02| 18:37| 20:00| 21:32
Nad Jeziorem NZ 5:54 |6:28 |7:30 |7:54 [8:32 |9:42 10:34| 11:02| 11:56| 12:32| 13:18| 14:.03| 14:44| 16:55| 18:03| 18:38| 20:01f 21:33
Chojnicka NZ 5:55 |6:29 |7:31 |7:55 |[8:33 [9:43 10:35| 11:03| 11:57| 12:33| 13:19| 14:04| 14:45 16:56| 18:04| 18:39| 20:02| 21:34
Szpital Rehabilitacyjny NZ 5:56 |6:30 |7:32 [7:56 |[8:34 |9:44 10:36| 11:04| 11:58| 12:34| 13:20| 14:05| 14:46| 16:57| 18:05| 18:40| 20:03| 21:35
Stobnicka NZ 5:58 |6:32 |7:34 |7:58 [8:36 |9:46 10:38| 11:06| 12:00| 12:36| 13:22 14:07| 14:48| 16:59| 18:07| 18:42| 20:05| 21:37|
Stupska NZ 5:59 |6:33 |7:35 |7:59 [8:37 |[9:47 10:39| 11:07| 12:01| 12:37| 13:23| 14:08| 14:49 17:00| 18:08| 18:43| 20:06| 21:38|
Krzyzowniki 6:00 |6:34 |7:36 |8:00 [8:38 |9:48 10:40| 11:08| 12:02| 12:38| 13:24| 14:09| 14:50( 17:01| 18:09| 18:44| 20:07| 21:39|
Miedzyzdrojska 6:01 |6:35 |7:37 [801 (839 |9:49 10:41| 11:09| 12:03| 12:39| 13:25| 14:10[ 14:51| 17:02| 18:10| 18:45| 20:08| 21:40
Wichrowa 6:03 |6:37 |7:39 |8:03 [8:41 [9:51 10:43| 11:11| 12:05| 12:41| 13:27| 14:12| 14:53| 17:04| 18:12| 18:47| 20:10| 21:42
Lesnowolska 6:04 |6:38 | 7:40 |8:04 |8:42 |9:52 10:44| 11:12| 12:06| 12:42| 13:28| 14:13| 14:54| 17:05| 18:13| 18:48| 20:11| 21:43
Smochowice 6:06 |6:40 |7:42 |8:06 [8:44 |9:54 10:46| 11:14| 12:08| 12:44| 13:30| 14:15| 14:56 17:07| 18:15| 18:50| 20:13| 21:45
Kotobrzeska 6:07 |6:41 |7:43 |8:07 [8:45 |9:55 10:47( 11:15| 12:09| 12:45| 13:31| 14:16| 14:57| 17:08| 18:16| 18:51| 20:14| 21:46
Tatrzariska 6:08 |6:42 |7:44 |8:08 [8:46 |9:56 10:48| 11:16| 12:10| 12:46| 13:32 14:17| 14:58| 17:09| 18:17| 18:52| 20:15| 21:47|
Pilotow 6:10 | 6:44 |7:46 |8:10 [8:48 |9:58 10:50( 11:18| 12:12| 12:48| 13:34| 14:19| 15:00| 17:11| 18:19| 18:54| 20:17 21:49
Przelot 6:11 |6:45 |7:47 |8:11 [8:49 |9:59 10:51| 11:19| 12:13| 12:49| 13:35| 14:20| 15:01| 17:12| 18:20| 18:55| 20:18| 21:50|
Buzariska 6:12 | 6:46 |7:48 |8:12 [8:50 10:00f 10:52| 11:20{ 12:14 12:50| 13:36| 14:21| 15:02| 17:13| 18:21] 18:56| 20:19| 21:51]
Ogrody 6:14 |6:48 |7:50 |8:14 [8:52 10:02| 10:54| 11:22| 12:16| 12:53| 13:39| 14:24| 15:05( 17:16| 18:23| 18:58| 20:21| 21:53




Linia nr 833, soboty, niedziele i Swieta, kierunek Starzyny

Ogrody 6:30 10:57| 12:05| 14:05| 16:05| 18:21| 21:00
Polska NZ 6:32 10:59| 12:08| 14:08| 16:08| 18:23| 21:02
Buzanska 6:34 11:01| 12:10{ 14:10| 16:10{ 18:25| 21:04
Przelot 6:35 11:02| 12:11 14:11| 16:11| 18:26 21:05
Pilotéw 6:36 11:03| 12:12| 14:12| 16:12| 18:27| 21:06
Tatrzanska 6:38 11:05| 12:14| 14:14| 16:14| 18:29| 21:08
Kotobrzeska 6:39 11:06| 12:15| 14:15| 16:15| 18:30| 21:09
Smochowice 6:40 11:07| 12:16| 14:16| 16:16| 18:31| 21:10
Lesnowolska 6:42 11:09| 12:18| 14:18| 16:18| 18:33| 21:12
Wichrowa 6:43 11:10| 12:19( 14:19| 16:19| 18:34( 21:13
Miedzyzdrojska 6:45 11:12| 12:21| 14:21| 16:21| 18:36| 21:15
Krzyzowniki 6:46 11:13| 12:22| 14:22| 16:22| 18:37| 21:16
Stupska NZ 6:47 11:14| 12:23| 14:23| 16:23| 18:38| 21:17
Stobnicka NZ 6:48 11:15| 12:24| 14:24| 16:24| 18:39| 21:18
Szpital Rehabilitacyjny NZ 6:50 11:17| 12:26| 14:26| 16:26| 18:41| 21:20
Chojnicka NZ 6:51 11:18| 12:27| 14:27| 16:27| 18:42 21:21
Nad Jeziorem NZ 6:52 11:19| 12:28| 14:28| 16:28| 18:43| 21:22
Kiekrz Dworzec 6:53 11:20| 12:29( 14:29| 16:29| 18:44( 21:23
Kiekrz Kosciot 6:54 11:21| 12:30| 14:30| 16:30 18:45| 21:24
Wilkéw Morskich NZ 6:54 11:21| 12:30| 14:30| 16:30| 18:45| 21:24
Admiralska NZ 6:55 11:22| 12:31| 14:31| 16:31| 18:46| 21:25
Kiekrz 6:56 11:23| 12:32 14:32| 16:32| 18:47| 21:26
Admiralska NZ 6:57 11:24| 12:33| 14:33| 16:33| 18:48| 21:27
Wilkéw Morskich 6:57 11:24| 12:33| 14:33| 16:33| 18:48| 21:27
Turystyczna NZ 6:59 11:26| 12:35| 14:35| 16:35| 18:50| 21:29
Kiekrz Sanktuarium NZ 7:00 11:27| 12:36| 14:36| 16:36| 18:51| 21:30
Kiekrz Zielona 7:01 11:28| 12:37| 14:37| 16:37| 18:52| 21:31
Kiekrz Starzyriska NZ 7:02 11:29| 12:38| 14:38| 16:38| 18:53| 21:32
Rokietnica Goleciriska NZ 7:05 11:32| 12:41| 14:41| 16:41| 18:56| 21:35
Rokietnica Rolna NZ 7:07 11:34| 12:43| 14:43| 16:43| 18:58| 21:37
Rokietnica Stacja 7:09 11:36| 12:45| 14:45| 16:45| 19:00| 21:39
Rokietnica ROS 7:11 11:38| 12:47| 14:47| 16:47| 19:02 21:41
Rokietnica Szkota 7:12 11:39| 12:48| 14:48| 16:48| 19:03| 21:42
Rokietnica Os. Kalinowe 7:14 11:41| 12:50| 14:50| 16:50| 19:05| 21:44
Kiekrz Czere$niowa NZ 7:15 11:42| 12:51| 14:51| 16:51| 19:06| 21:45
Starzyny Rynkowa 7:17 11:44| 12:53| 14:53| 16:53| 19:08| 21:47
Linia nr 833, soboty, niedziele i Swigta, kierunek Ogrody
Starzyny Rynkowa 8:22 11:54| 12:57| 14:57| 16:58| 19:25| 21:54
Kiekrz Czere$niowa NZ 8:24 11:56| 12:59| 14:59| 17:00| 19:27| 21:56
Rokietnica Os. Kalinowe 8:25 11:57| 13:00{ 15:00 17:01| 19:28| 21:57
Rokietnica Szkota 8:27 11:59| 13:02| 15:02| 17:03] 19:30| 21:59
Rokietnica ROS 8:28 12:00| 13:03| 15:03| 17:04| 19:31| 22:00
Rokietnica Stacja 8:29 12:01| 13:04| 15:04| 17:05| 19:32| 22:01
Rokietnica Rolna NZ 8:30 12:02| 13:05| 15:05| 17:06| 19:33| 22:02
Rokietnica Goleciriska NZ 8:32 12:04| 13:07| 15:07| 17:08| 19:35| 22:04
Kiekrz Starzyriska NZ 8:34 12:06| 13:09 15:09| 17:10| 19:37 22:06
Kiekrz Zielona 8:35 12:07| 13:10{ 15:10| 17:11| 19:38| 22:07
Kiekrz Sanktuarium NZ 8:37 12:09| 13:12| 15:12| 17:13| 19:40| 22:09
Turystyczna NZ 8:39 12:11| 13:14| 15:14| 17:15| 19:42| 22:11
Admiralska NZ 8:41 12:13| 13:16| 15:16| 17:17| 19:44| 22:13
Kiekrz 8:42 12:14| 13:17| 15:17| 17:18| 19:45| 22:14
Admiralska NZ 8:43 12:15| 13:18| 15:18| 17:19| 19:46| 22:15
Wilkéw Morskich NZ 8:43 12:15| 13:18| 15:18| 17:19| 19:46| 22:15
Kiekrz Kosciot 8:44 12:16| 13:19| 15:19| 17:20| 19:47| 22:16
Kiekrz Dworzec 8:45 12:17| 13:20{ 15:20| 17:21| 19:48| 22:17
Nad Jeziorem NZ 8:46 12:18| 13:21| 15:21| 17:22| 19:49( 22:18
Chojnicka NZ 8:47 12:19| 13:22| 15:22| 17:23| 19:50| 22:19
Szpital Rehabilitacyjny NZ 8:48 12:20| 13:23| 15:23| 17:24| 19:51| 22:20
Stobnicka NZ 8:50 12:22| 13:25| 15:25| 17:26| 19:53| 22:22
Stupska NZ 8:51 12:23| 13:26| 15:26| 17:27| 19:54( 22:23
Krzyzowniki 8:52 12:24| 13:27| 15:27| 17:28| 19:55| 22:24
Miedzyzdrojska 8:53 12:25| 13:28| 15:28| 17:29| 19:56| 22:25
Wichrowa 8:55 12:27| 13:30| 15:30| 17:31| 19:58| 22:27
Lesnowolska 8:56 12:28| 13:31| 15:31| 17:32 19:59| 22:28
Smochowice 8:58 12:30| 13:33| 15:33| 17:34| 20:01| 22:30
Kotobrzeska 8:59 12:31| 13:34| 15:34| 17:35| 20:02| 22:31
Tatrzanska 9:00 12:32| 13:35| 15:35| 17:36| 20:03| 22:32
Pilotéw 9:02 12:34| 13:37| 15:37| 17:38| 20:05| 22:34
Przelot 9:03 12:35| 13:38| 15:38| 17:39| 20:06| 22:35
Buzariska 9:04 12:36| 13:39| 15:39| 17:40| 20:07| 22:36
Ogrody 9:06 12:38| 13:41( 15:41| 17:42| 20:09| 22:38




